3

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ
с. Белое
Об утверждении протокола публичных слушаний
На основании ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2.11 Положения «О публичных слушаниях на территории МО «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1.
Утвердить протокол о проведении публичных слушаний по вопросу правомерности строительства дробильной установки на территории бывшего корпуса МТФ №2 АОЗТ колхоза «Мир».
2.
Не допустить строительство дробильной установки песчано-гравийной смеси на территории бывшей МТФ №2 АОЗТ колхоза «Мир», так как в 250-400 м. находятся жилые дома с.Белого.

3.
Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
В.В. Сергиенко
с. Белое

27.01.2012 г.

№ 22
3